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* Ekipet e Sistemeve të Brendshme raportojnë tek Bordi i Drejtorëve  përmes Komitetit të Auditimit të Bankës amë në Turqi. 

** Parandalimi i Pastrimit të Parave dhe Financimit të Terrorizmit raportojë tek Bordi i Drejtorëve përmes Drejtorit Gjeneral dhe Komitetit të Auditimit të Bankës amë në Turqi. 

Bordi i Drejtorëve të İŞBANK në Turqi 

Auditimi i Brendshëm * 

Parandalimi i Pastrimit të 
Parave dhe Financimit të 

Terrorizmit ** 

Pajtueshmëria Ligjore * Menaxhimi i Riskut* 

Drejtori  Gjeneral për Kosovë 
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